

**Inergo AB****556535-8941****Årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5-6

Undertecknad styrelseledamot i Inergo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma den 12/6 - 2025. Vinstdispositionen beslöts i enlighet med styrelsens förslag.

Intygas av Patrik Mainow:.....

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Inergo AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av egenutvecklade sitt- & ståbord och kontorsstolar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret minskade med över 30% jämförst med föregående år. Nedgången förklaras främst av förändrade marknasförutsättningar och minskad efterfrågan inom bolagets verksamhetsområde.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning (Tkr)	3 565	6 595	6 646	6 397
Resultat efter finansnetto (Tkr)	-26	966	288	105
Soliditet	60,14%	48,97%	35,77%	30,48%

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reservfond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	102 000	20 000	1 203 137	636 356
Omföring av föregående års resultat			636 356	-636 356
Utdelat till aktieägare			-400 000	
Årets resultat				518
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 439 493</b>	<b>518</b>

Förslag till behandling av resultatet

Till bolagsstämman förfogande står

Balanserat resultat	1 439 493
Årets resultat	518
	-----
	1 440 011

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att

i ny räkning balanseras	1 440 011
	-----
	1 440 011

Resultatet av bolagets verksamhet för de två senaste räkenskapsåren samt dess ekonomiska ställning per 2024-12-31 och 2023-12-31 framgår av följande resultat- och balansräkning

RESULTATRÄKNING	24-01-01	23-01-01
	<u>24-12-31</u>	<u>23-12-31</u>
Nettoomsättning	3 564 940	6 595 228
Övriga rörelseintäkter	90	45
<u>Rörelsens kostnader</u>		
Handelsvaror	-2 317 045	-4 158 317
Övriga externa kostnader	-969 283	-1 031 343
Personalkostnader	Not 2 -287 553	-341 737
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	Not 3 -5 132	-5 133
<i>Rörelseresultat</i>	-13 983	1 058 743
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 655	-93 202
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-25 638	965 541
<u>Bokslutsdispositioner</u>		
Förändring av periodiseringsfond	30 000	-203 000
Skatt på årets resultat	-3 844	-126 185
<b>Årets resultat</b>	<b>518</b>	<b>636 356</b>

BALANSRÄKNING		24-01-01	23-01-01
TILLGÅNGAR		<u>24-12-31</u>	<u>23-12-31</u>
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och inventarier	Not 3	2 132	7 264
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		2 132	7 264
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<u>Varulager mm</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 490 559	1 733 355
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		516 995	1 595 360
Övriga fordringar		170	607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 678	50 542
		-----	-----
		568 843	1 646 509
Kassa och bank	Not 4	760 232	941 510
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		2 819 634	4 321 374
		-----	-----
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 821 766</b>	<b>4 328 638</b>
		=====	=====

EGET KAPITAL OCH SKULDER	24-01-01	23-01-01
	<u>24-12-31</u>	<u>23-12-31</u>
<i>Eget Kapital</i>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (204 aktier)	102 000	102 000
Reservfond	20 000	20 000
	-----	-----
	122 000	122 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	1 439 493	1 203 137
Årets resultat	518	636 356
	-----	-----
	1 440 011	1 839 493
<i>Summa eget kapital</i>	1 562 011	1 961 493
<u>Obeskattade reserver</u>		
Periodiseringsfonder	Not 5	173 000
		-----
<i>Summa obeskattade reserver</i>		173 000
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	232 249	720 590
	-----	-----
<i>Summa långfristiga skulder</i>	232 249	720 590
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	150 458	142 757
Övriga skulder	625 600	1 111 227
Skatteskulder	68 448	96 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	92 572
	-----	-----
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	854 506	1 443 555
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b><u>2 821 766</u></b>	<b><u>4 328 638</u></b>

## NOTER

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

**Fordringar**

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

**Skulder**

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

**Avskrivningar**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till beräknat restvärde.

**Nyckeltalsdefinition**

Soliditet = Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 2 - Personalkostnader

	2024	2023
Antal anställda i bolaget	2	2
varav kvinnor	1	1

Not 3 - Maskiner och Inventarier

<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
vid årets början	107 718	107 718
årets anskaffningar	0	0
	-----	-----
	107 718	107 718
 Ingående ackumulerade avskrivningar	 -100 454	 -95 321
Årets avskrivning	-5 132	-5 133
	-----	-----
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 586	-100 454
 <i>Bokfört värde</i>	 2 132	 7 264

Avskrivningar har gjorts enligt huvudregeln.

Not 4 - Kassa och bank

	2024	2023
Beviljad checkkredit	500 000	500 000
STÄLLDA PANTER		
Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 5 - Obeskattade reserver


Periodiseringsfond beskattningsår 2024	173 000	203 000
	-----	-----
	173 000	203 000

Stockholm den 02-06-2025

  
Patrik Mainow

Min revisionsberättelse har avgivits

12/6-2025

  
Johan Engdahl  
Auktoriserad revisörFotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  


# Sonora | Revision
